

Odberateľ: SVP, š.p., OZ Banská Bystrica

Projektant: Cabex s.r.o.

Dodávateľ:

Stavba : VS Veľké Kozmálovce, zabezpečenie pozdĺžnej kontinuity a spriechodnenie toku Hron rkm 73,49

### Rekapitulácia nákladov

SO	Popis	Cena celkom
SO 01	Rybovod	1 280 503,08
SO 02	Preložka VN káblov	22 903,65
SO 03	Preložka OK káblov	11 395,30
SO 04	Preložka vodovodného potrubia	2 849,97
SO 05	Preložka kanalizácie DN 600	27 410,81
	<b>Celkom SO</b>	<b>1 345 062,81</b>

Odberateľ: SVP, š.p., OZ Banská Bystrica  
 Projektant: Cabex s.r.o.  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO : 833  
 Dátum: 12.05.2017

Stavba : VS Veľké Kozmálovce, zabezpečenie pozdĺžnej kontinuity a spriechodnenie toku Hron rkm 73,49  
 Objekt : SO 01 Rybovod

č. 000

CABEX spol. s r.o.

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>									
1	231	11210-1114	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer 0,4-0,5 m	1,000	kus	21,05			21,05
2	312	11210-6002	Prebierka porastov so spracovaním na kmene, s priblížením do 50 m	1,500	plm	43,07			64,60
3	312	11210-7025	Spracovanie konárov na štiepky, s priblížením do 50 m	1,500	prn	138,77			208,15
4	272	11220-1102	Odstránenie pňov priemer do 500 mm	1,000	kus	33,50			33,50
5	221	11310-7223	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	600,000	m2	1,68			1 008,60
6	221	11310-7237	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. 150-300 mm nad 200 m2	600,000	m2	6,11			3 667,80
7	221	11310-7242	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, nad 200 m2	600,000	m2	1,37			821,40
8	002	11315-1111	Rozobratie spevnených plôch z cestných panelov	300,000	m2	9,43			2 828,40
9	001	11420-3101	Rozobratie opevnenia z lom. kameňa	1 350,000	m3	4,74			6 403,05
10	001	11420-3111	Rozobratie spevnenej plochy z panelov vrátane podsypu	120,000	m2	0,87			104,64
11	272	11500-1102	Prevedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 150 mm	40,000	m	8,50			339,92
12	272	11510-1202	Čerpanie vody do 10m do 1000 l/min	960,000	hod	6,25			6 000,96
13	272	11510-1302	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 1000 l/min	40,000	deň	9,85			394,04
14	272	11900-1421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	60,000	m	5,91			354,54
15	001	12000-1101	Priplatok za sťaženu vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	55,000	m3	5,39			296,29
16	001	12090-1122	Búranie konštrukcii v odkopávkach muriva kam.preliatého bet.	150,000	m3	77,11			11 565,75
17	253	12090-2112	Búranie betónu prostého (stĺpiky, opevnenie)	7,500	m3	69,71			522,80
18	272	12110-1103	Odstránenie humusu s premiestnením do 250 m	450,000	m3	0,63			282,15
19	001	12420-3102	Výkopy vodotokov v hom. tr. 3 do 10000 m3	7 990,000	m3	2,13			16 986,74
20	001	12420-3109	Priplatok za leivosť pri výkope vodotokov v hom. tr. 3	3 196,000	m3	0,43			1 380,67

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
21	001	12420-3119	Priplatok za výkop v tečúcej vode pri v horn. tr. 3	800,000	m3	1,70			1 363,20
22	001	13120-1103	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	5 869,000	m3	2,13			12 477,49
23	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	2,500	m3	26,93			67,33
24	272	15110-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	200,000	m2	6,16			1 231,20
25	272	15110-1211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	200,000	m2	3,59			718,80
26	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	3 748,800	m3	0,45			1 683,21
27	253	16230-7110	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 200 m	150,000	m3	0,67			100,20
28	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	10 396,000	m3	18,63			193 677,48
29	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 (hrádzka a zahum.)	423,000	m3	0,49			206,42
30	001	17110-1101	Násypy z hornin súdržných zhutnených na 95% PS	220,000	m3	2,11			465,08
31	001	17110-1111	Násyp rampy z hornin súdržných zhutnených na 95% PS	150,000	m3	2,11			317,10
32	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	3 748,000	m3	0,57			2 128,86
33	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	3 325,000	m3	2,89			9 602,60
34	001	17410-1108	Presypanie koryta počas realizácie, prístup	18,000	m3	6,22			112,03
35	232	18100-6122	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. 0,15 m	1 350,000	m2	0,75			1 015,20
36	001	18120-1102	Úprava pláne v horn. tr. 1-4 so zhutnením	671,000	m2	0,34			226,80
37	231	18200-1131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +200 mm v rovine	671,000	m2	1,63			1 091,72
38	001	18210-1101	Svahovanie v násypoch a zárezoch v horn. tr. 1-4	1 350,000	m2	0,88			1 183,95
39	231	18340-5211	Zasiatie trávnik hydroosevom na omicu	1 350,000	m2	0,43			581,85
40	MAT	005 724200	Zmes trávna ovsíkových lúk	135,000	kg	6,17			833,36
41	231	18410-2130	Vysadenie stromov s balom priemer balu 500-600 mm, vrát.dodávky a starostlivosti 3roky	36,000	kus	114,41			4 118,72
42	231	18410-2132	Vysadenie krikov s balom priemer balu 300-400 mm, vrát.dodávky a starostlivosti 3roky	83,000	kus	8,25			685,08
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>									<b>287 172,73</b>
<b>2 - ZÁKLADY</b>									
43	272	21275-2113	Trativody z drenážnych rúrok DN do 160 so štrkopr. lôžkom a obsypom 30cm nad potr.	420,000	m	9,59			4 026,12
44	211	21297-2113	Opláštenie filtračnou textíliou drenážnych rúr DN 160	420,000	m	0,71			299,04
45	002	23194-3212	Zabaranenie ocel. štetovnic z terénu dĺžky do 8 m, vrát.dod., s ponechaním	736,000	m2	76,56			56 348,16
46	002	28160-4215	Inj.vrty vrát. injektovania tlakom do 0,6 MPa vrátane dodávky hmôt	300,000	m	0,01			3,00

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>2 - ZÁKLADY spolu :</b>									<b>60 676,32</b>
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
47	321	32010-1115	Osadenie betónových a žel.bet.prefabrikátov s hmotnosťou do 15 t	38,000	m3	26,28			998,68
48	MAT	593 831012	Priepust rámový IZM - 4400x3400x1480	4,000	kus	2 828,35			11 313,39
49	MAT	593 831014	Priepust rámový IZM 4400x3400x1780	2,000	kus	3 395,28			6 790,57
50	312	32621-3321	Murivo obkladové vodných stav.z lom.kameňa na MC 100 nad 3 m3 kyklopské hr.10-380 m2	38,000	m3	0,01			0,38
51	012	32712-1111	Montáž prefa dielcov oporných alebo obkladových múrov zo železobet. do 5 t	186,000	kus	43,58			8 105,88
52	MAT	593 845175	Oporná stena IZT 18/10 výška 900, dĺžka 2	186,000	kus	81,35			15 130,17
53	015	32721-3141	Murivo nadzákladové vodných stavieb kyklopské z kameňa upraveného tvrdého hr.400	12,000	m3	211,17			2 533,98
54	321	32721-3234	Murivo oporných múrov nadzákladové z lom. kam. so zatretím škár MC 25 hr.500 mm,kotv.	4,000	m3	159,23			636,91
55	321	32732-1114	Konštrukcie oporných múrov zo žell.bet. vod. C20/25-XC1,XA1(SK)	95,800	m3	59,32			5 682,38
56	321	32735-1010	Debnenie oporných múrov rovinné, zhotovenie	490,000	m2	17,37			8 509,83
57	321	32735-2010	Debnenie oporných múrov rovinné, odstránenie	490,000	m2	8,46			4 143,93
58	321	32736-5110	Výstuž konštrukcii oporných múrov 10400 do 12 mm	11,100	t	754,41			8 373,95
59	321	32932-1125	Konštrukcie ostatných vodných stavieb zo železobetónu mrazuvzdorného C25/30 XF3	1 054,500	m3	94,73			99 890,68
60	321	32935-1010	Debnenie ostatných konštrukcii rovinné, zhotovenie	1 576,000	m2	21,23			33 460,06
61	321	32935-2010	Debnenie ostatných konštrukcii rovinné, odstránenie	1 576,000	m2	6,33			9 971,35
62	321	32936-6112	Výstuž ostatných konštrukcii vodných stavieb 10 505 do 32 mm, objekty	126,900	t	754,41			95 734,63
63	321	32936-8211	Výstuž konštrukcii vodných stavieb zo zvaraných sietl, kanále, 100x100/10	34,600	t	710,48			24 582,50
64	312	34894-2122	Zábradlie oceľové z rúrok osadené a tyčoviny kotvené cez platničky do bet.(A+B)- 98,9	98,900	m	109,23			10 803,04
65	015	38031-6235	Konštr. kanálov zo žel.bet betónu vodost. tr. C 25/30 hr. nad 300 mm (350mm), vrát.prahu	1 415,000	m3	79,49			112 474,11
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>									<b>459 136,42</b>
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
66	011	41135-4175	Podperná konštr. stropov zhotovenie	30,000	m2	8,31			249,39
67	011	41135-4176	Podperná konštr. stropov odstránenie	30,000	m2	2,19			65,76
68	011	41135-4185	Pripl. za výšku do 6 m pre podp. konštr. zhotovenie	30,000	m2	1,81			54,36

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
69	011	41135-4186	Pripl. za výšku do 6 m pre podp. konštr. odstránenie	30,000	m2	0,46			13,92
70	321	45157-1312	Lôžko zo štrkopiesku hr.do 200 mm pre modelovanie dna (plytčina bez betónu)	135,000	m2	5,24			707,27
71	271	45231-1131	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 12/15 v otvorenom výkope	681,300	m3	59,64			40 634,78
72	271	45235-1101	Debnenie podkladových dosiek a v otvorenom výkope	1 120,000	m2	11,03			12 348,00
73	211	45731-1117	Vyrovnávací betón výplňový alebo spádový tr. C 25/30 XF 3, 65+20	85,000	m3	94,42			8 025,36
74	321	45757-2213	Podkladová filtračná vrstva z kameniva ťaženého 16-32mm so zhutnením	202,500	m3	16,29			3 298,73
75	MAT	693 665160	Geotextília polypropylénová PP 500g/m2	16 668,000	m2	0,85			14 201,14
76	321	45797-1121	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, šírka do 3m	16 668,000	m2	1,49			24 835,32
77	272	46245-1114	Preliatie kamenného zásypu cementovou maltou MC 25 na svahu pri Hrone)	225,000	m3	97,34			21 901,05
78	272	46251-1370	Zásyp z lomového kameňa (ťažký zához) 500 kg	950,000	m3	22,74			21 603,95
79	321	46251-1375	Veľké balvany osadené do betónu (dodanie a osadenie)	150,000	ks	23,34			3 500,70
80	321	46292-2315	Obnovenie opevnenia z lom. kameňa nad 200 do 500 kg	1 350,000	m3	14,42			19 469,70
81	211	46321-1121	Rozprestierka z nečrnych kameňov ukladaných do bet. (modelovanie dna)	710,000	m3	118,93			84 443,14
82	015	46321-1132	Rozprestierka z nečrnych kameňov ukladaných do štrkop.(modelovanie dna)	135,000	m3	84,04			11 345,54
83	321	46457-1121	Pohodenie dna z ťaženého hrubého kameniva od 16-63 bez úpravy	55,000	m3	10,44			574,37
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>									<b>267 272,48</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>									
84	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	120,000	m2	3,47			415,80
85	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 250 mm	600,000	m2	4,20			2 520,60
86	221	56496-2111	Podklad z minerálneho betónu hr. 200 mm	600,000	m2	4,48			2 688,00
87	221	56983-1111	Spevnenie krajnic alebo komunik. štrkodrtou hr. 100 mm	500,000	m2	1,88			939,50
88	221	57714-4121	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. nad 3 m	600,000	m2	8,59			5 156,40
89	221	57714-6121	Asfaltový betón ABVH I hr. 50 mm, š. nad 3 m	600,000	m2	7,75			4 651,20
90	221	57716-5222	Asfaltový betón AC 22 (ABH II) vrstva ložná hr. 70 mm, š. nad 3 m	600,000	m2	10,69			6 414,00
91	272	58412-1111	Osadenie cest. panelov zo železobetónu do lôžka z kameniva hr. do 40 mm	120,000	m2	4,29			514,68
92	MAT	593 811010	Panel cestný IZD 300x100x15	40,000	kus	13,05			521,96
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>									<b>23 822,14</b>

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmera	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>8 - RÚROVÉ VEDEDIA</b>									
93	271	87124-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 90	10,000	m	1,00			10,01
94	MAT	286 102000	Rúrka tlaková PVC d 90x3,5x6000	2,000	kus	17,17			34,34
95	271	89135-3431	Montáž ventilov v objektoch DN 200	1,000	kus	20,74			20,74
96	MAT	422 144860	Ventil uzatvárací DN 200, vrátane prírub na pripojenie	1,000	kus	472,61			472,61
97	271	89135-6331	Montáž vtokových košov v objektoch DN 200	1,000	kus	9,44			9,44
98	MAT	422 2V2302	Kôš vtokový M30 010-610 DN200	1,000	kus	122,83			122,83
99	MAT	422 240871	Vretenové stavidlo 1200x1200, XL4	5,000	kus	3 937,06			19 685,30
100	MAT	422 240872	Vretenové stavidlo DN 1200, SAFOX	2,000	kus	4 847,21			9 694,41
101	MAT	422 240873	Vretenové stavidlo, 1100x100, CP3	3,000	kus	2 492,63			7 477,89
102	271	89149-2121	Montáž kanalizačných posúvačov alebo stavidiel DN 1100	3,000	kus	88,35			265,06
103	271	89152-2121	Montáž kanalizačných posúvačov alebo stavidiel DN 1200	7,000	kus	99,95			699,67
104	271	89920-3111	Osadenie pokloпов s rámom	1,000	kus	16,40			16,40
105	MAT	552 431115	Poklop uzamykateľný s rámom 800x600	1,000	kus	237,16			237,16
106	271	89962-3141	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	8,000	m3	57,80			462,43
107	271	89964-3111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	16,000	m2	12,92			206,66
<b>8 - RÚROVÉ VEDEDIA spolu :</b>									<b>39 414,95</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
108	221	91113-1111	Osadenie a montáž cest. ocef. zábradlia s ocef. stĺpkami, s jedným madlom - 25	25,000	m	24,98			624,45
109	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena -	1 120,740	kg	6,75			7 561,63
110	221	91952-3111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 1000 mm - prejazd	7,000	m	47,60			333,21
111	MAT	592 211480	Rúra TZP 4-100 100x100	7,000	kus	147,38			1 031,65
112	221	91972-6215	Dilat. škáry ,vyplnené pružným tmelom	142,500	m	4,23			602,78
113	272	91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	12,000	m	3,40			40,76
114	221	91974-1111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	7 572,000	m2	0,02			113,58
115	015	93196-1311	Vložky do dilatačných škár z polystyrénových dosiek hr. 10 mm	70,500	m2	2,92			205,72
116	211	93199-4115	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcie plechom š.300mm	194,000	m	21,07			4 087,58
117	321	93199-6113	Tesnenie dilatačnej a pracovnej škáry gumovým pásom profilovým hr. pásu nad 9 do12 mm	142,500	m2	103,65			14 769,84

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
118	015	93617-3113	Osadenie doplnkových oceľ. konštrukcií do100 kg	7,000	kus	133,98			937,86
119	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	50,000	kg	8,52			425,85
120	015	93617-3115	Osadenie doplnkových oceľ. konštrukcií 500-1000 kg	5,000	kus	155,90			779,48
121	321	93650-1111	Limnigrafická lata, 5 ks	12,000	m	282,08			3 384,91
122	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena -	2 909,450	kg	2,41			7 017,59
123	MAT	553 042110	Vráta a vráтка pre oplatenie, 1 ks	150,000	kg	7,20			1 079,55
124	MAT	553 042410	Rebriky, 2 ks	45,000	kg	6,70			301,46
125	MAT	553 042440	Plošiny, podesty - pororošty 5ks, výšky 50mm, vrátane spojovacieho materiálu	155,000	kg	14,00			2 170,16
126	015	95317-1002	Osadenie poklopov liatinových alebo oceľových 50-100 kg,, vrátane rámov	1,000	kus	10,09			10,09
127	MAT	552 431110	Poklop s rámom 600x600 104kg	1,000	kus	74,36			74,36
128	006	97908-3117	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 6000 m	665,100	t	1,59			1 059,50
129	006	97908-3191	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 6000 m	5 985,900	t	0,19			1 131,34
130	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	665,100	t	2,54			1 692,01
131	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	665,100	t	10,26			6 825,26
132	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	10 396,000	m3	0,01			103,96
133	312	99831-2011	Presun hmôt pre hydromeliorácie - hradenie a úpravu bystrin	15 874,411	t	1,05			16 604,63
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>									<b>72 969,21</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>									<b>1 210 464,25</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
<b>71 - IZOLÁCIE</b>									
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>									
134	711	71147-1051	Zhotovenie izolácie položením fólie PVC medzi geot.	8 329,000	m2	1,28			10 661,12
135	711	71177-5302	Zhotovenie dilatčných škár prilepením alebo pritavením plast. fólie	143,000	m	8,18			1 169,31
136	711	71177-6404	Zhotovenie kútov, hrán zosilnením prílep.,alebo privar. plast. fólie na vtok.objekt	136,500	m	6,18			843,16
137	MAT	283 220280	Fólia IZOFOL 810 hr. 1,5	136,500	m2	4,54			619,16
138	MAT	283 220765	Fólia PVC hr.. 1,5, s výstuhou	8 329,000	m2	3,78			31 483,62
139	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	16,436	t	4,06			66,70
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :</b>									<b>44 843,07</b>
<b>71 - IZOLÁCIE spolu :</b>									<b>44 843,07</b>
<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>									

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>									
140	767	76791-1135	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 2,0 m, vrátane ostatného drôtu, vrátane dodávky	155,000	m	29,32			4 544,91
141	767	76791-1813	Demontáž oplatenia výšky do 2,0 m, vrátane likvidácie	155,000	m	8,48			1 314,09
142	767	76792-0170	Montáž vrát a vrátok v oplatení ,na stĺpky murované nad 15 m2	1,000	kus	478,50			478,50
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :</b>									<b>6 337,50</b>
<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>									<b>6 337,50</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>									<b>51 180,57</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>									
<b>M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení</b>									
143	922	22073-1025	Dodávka a montáž kamery vodotesnej, podvodnej	5,000	kus	2 805,92			14 029,62
144	922	22073-1063	Sprevádzkovanie kamery diaľkovo ovládanej	5,000	kus	191,40			957,00
<b>M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení s</b>									<b>14 986,62</b>
<b>270 - Montáž potrubia ( M23 okrem plynovodov )</b>									
145	270	80715-0015	Montáž potrubia z ocele 219 x 8, vrátane prívarovacích tvaroviek	43,000	m	11,84			509,21
146	MAT	142 222440	Rúrky bezošvé 11523.0 d 219 mm hr.steny 8,0 mm	43,000	m	57,94			2 491,29
147	MAT	143 336120	Rúrky oceľ. pozdĺžne zvarané 11523 d820 hr.steny8, vrátane osadenia ako stratené debn.	4,500	m	191,40			861,30
<b>270 - Montáž potrubia ( M23 okrem plynovodov ) spo</b>									<b>3 861,80</b>
<b>999 - MCE ostatné</b>									
148	270	99827-0101	Presun hmôt pre 270 (M 23) do 500 m	2,510	t	3,92			9,84
<b>999 - MCE ostatné spolu :</b>									<b>9,84</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</b>									<b>18 858,26</b>
<b>Rozpočet celkom :</b>									<b>1 280 503,08</b>



## ROZPOČET

Stavba :	VS Veľké Kozmálovce, Zabezpečenie pozdĺžnej kontinuity a spriechodnenie toku Hronu. Rkm 73,400	
	odš.závod Piešťany	
Objekt :	SO 02 -Preložka VN káblov	projektant : Cabex, s.r.o./ Disam Slovakia, s.r.o.,Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

### Práce a dodávky

		DODAVKA - ZARIADENIA	EUR				
		odpínač pre zvislú montáž, 22 kV, OTE 25/400-31+HDA24	ks	1	1502,49	1502,49	
<b>751</b>		<b>DODAVKA -MATERIAL</b>	<b>EUR</b>				
		kábel silový vn 22 kV, NA 2XS (F) 2Y 1 x 240 mm <sup>2</sup>	m	570	9,57	5454,90	
		drevená kábelová príchytká 4KR24207	ks	8	4,79	38,28	
		presný skrutkový spojovací materiál s povrch.úpravou	sada	4	9,57	38,28	
		oko kábelové do 240mm <sup>2</sup> Cu	ks	6	5,74	34,45	
		koncovka kábl.vonk. 22 kV, jednožilová,celoplast. 240mm <sup>2</sup>	ks	3	71,78	215,33	
		detto vnútorná	ks	3	66,99	200,97	
		označovací štítoč na kábel	ks	15	0,96	14,36	
		chránička oceľová, pr.150mm	m	4	14,36	57,42	
		ochranná ohybná rúra FXKVR 200 z tvrdého HD-PE	m	38	8,61	327,29	
		Fólia červená v m	m	180	0,96	172,26	
		oceľový profil L rovnoramenný, 200mm, 40mm	kg	115	1,91	220,11	
		náterové hmoty	kg	12	3,83	45,94	
		oceľové prefabrikáty pozinkované v ohni / konzola, držiaky	kpl	1	497,64	497,64	
		náterové hmoty	kg	12	3,83	45,94	
		presný skrutkový materiál s povrchovou úpravou	kpl	2	14,36	28,71	
		<b>spolu</b>					
		drobný podružný materiál	%	3	73,92	221,76	
<b>921</b>		<b>MONTAZ</b>	<b>EUR</b>				
		odpínač pre zvislú montáž, 22 kV, OTE 25/400-31+HDA24	ks	1	287,10	287,10	
		zameranie jestvujúcich vedení	ks	1	191,40	191,40	
		kábel silový vn 22 kV, NA 2XS (F) 2Y 1 x 240 mm <sup>2</sup>	m	570	1,91	1090,98	
		koncovka kábl.vonk. 22 kV, jednožilová,celoplast. 240mm <sup>2</sup>	ks	3	71,78	215,33	
		detto vnútorná	ks	3	71,78	215,33	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		zväzkovanie káblov VN	m	180	0,96	172,26	
		příplatok za zaťahovanie vodičov do priechodov	m	138	0,96	132,07	
		sfázovanie žíl	ks	2	47,85	95,70	
		ochranná ohybná rúra FXKVR 200 z tvrdého HD-PE	m	38	0,96	36,37	
		chránička oceľová, pr.150mm	m	4	4,79	19,14	
		oceľová konštrukcia všeobecne, vrát.náterov	kg	115	2,87	330,17	
		montáž prefabrikovaných dielcov	kpl	1	47,85	47,85	
		manipulačné práce, položkovo nedefinované	hod	40	7,66	306,24	
		nešpecifikované montážne práce (prispôsobenie v teréne)	hod	24	7,66	183,74	
		práce prípravné a merania, zaistenie vývodov	hod	12	16,27	195,23	
		geodetické zameranie po montáži	sada	1	478,50	478,50	
		zameranie jestvujúcich IS	hod	12	19,14	229,68	
		napäťová skúška (kenotron)	hod	32	19,14	612,48	
		odborná prehliadka a skúška s vystavením vých.revíz.správy	hod	24	19,14	459,36	
		komplexné skúšky	hod	16	11,48	183,74	
		DSV	hod	5	19,14	95,70	
		6% PPV a PPP ku montáž.prácam	%	4	0,00	0,00	
		autožeriav prenájom (odhad)					
<b>921</b>		<b>DEMONTAZ</b>	<b>EUR</b>				
		kábel silový vn 22 kV, 3xAXEKVCEY 1 x 240 mm2	m	486	0,96	465,10	
		koncovka kábl.vonk. 22 kV, jednožilová,celoplast. 240mm2	ks	3	9,57	28,71	
		detto vnútorná	ks	3	9,57	28,71	
		zväzkovanie káblov VN	m	180	0,96	172,26	
		příplatok za zaťahovanie vodičov do priechodov	m	138	0,96	132,07	
		nešpecifikované demontážne práce a úpravy	hod	18	7,66	137,81	
		izolátor podperný	ks	3	4,79	14,36	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	946	<b>ZEMNE PRACE</b>					
		vytýčenie kábelovej trasy	km	0,20	191,40	38,28	
		sondy a výkopové práce pri odbočovaní a pod.	ks	3	19,14	57,42	
		tehla/betón.tvárnica pre oddelenie káblov	ks	370	1,91	708,18	
		paženie výkopu hĺbka 1200 mm, jednostranné	m	330	0,96	315,81	
		zriadenie a rekonštrukcia kábelového lôžka z piesku	m3	22	2,87	63,16	
		kábelová ryha 350mm, hĺbka 1200mm	m	155	7,66	1186,68	
		kábelová ryha 450mm, hĺbka 1200mm zához	m	155	9,57	1483,35	
		výkop a zához pretlačacej jamy	ks	1	14,36	14,36	
		riadené pretlačanie / odhad	m	32	52,64	1684,32	
		zhutnenie záhozu po vrstvách	m3	38	2,87	109,10	
		zatiehnutie kábla do chráničky	m	260	0,96	248,82	
		vyrovnanie terénu	m2	66	1,91	126,32	
		úprava povrchu, osiatie trávou	m2	66	1,91	126,32	
		paženie výkopu - kábel.ryhy do 2m	m	6	4,79	28,71	
		odstránenie paženia	m	6	1,91	11,48	
		lávky a ohradenia	ks	2	47,85	95,70	
		zemné značky	ks	22	4,79	105,27	

Stavba :	VS Veľké Kozmálovce, Zabezpečenie pozdĺžnej kontinuity a spriechodnenie toku Hronu. Rkm 73,400	
		odš.závod Piešťany
Objekt :	SO 02 -Preložka VN káblov	projektant : Cabex, s.r.o. / Disam Slovakia, s.r.o., Bratislava
	<b>REKAPITULACIA</b>	
	<b>Hlava II</b>	<b>SaZ</b>
		<b>Montáž</b>
1.	SaZ príslušné ku cenníkom 21,36M	0,00
2.	doprava 3,6%	0,036
3.	montážne práce dľa 21M	
4.	demontážne práce dľa 21M	
5.	nosný materiál ku 21M, vrát.podružného	
6.	6% PPV a PPP ku montáž.prácam	0,06
7.	6% PPV a PPP ku materiálú	0,06
8.	súvisiace zemné práce dľa 46M	
	Základné rozpočtové náklady	0,00
	<b>Hlava II celkom</b>	
	<b>Hlava VI</b>	
9.	GZS %	0,0325

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
10.		prevádzkové vplyvy %		0,018			
		<b>Hlava VI celkom</b>					
		<b>Hlava XI</b>					
1.12		komplexné skúšky	hod	32	11,48	367,49	
13.		odborná prehliadka a skúška	hod	24	19,14	459,36	
		<b>Hlava XI - náklady z prevádzkových prostriedkov</b>					

**CELKOM**

22 903,65

Vypracoval: :

## ROZPOČET

Stavba :	VS Veľké Kozmálovce, Zabezpečenie pozdĺžnej kontinuity a spriechodnenie toku Hronu. Rkm 73,400	
	odš.závod Piešťany	
Objekt :	SO 03 -Preložka OK káblov	projektant : Cabex, s.r.o./ Disam Slovakia, s.r.o., Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

### Práce a dodávky

		vzhľadom na neposkytnutie podkladov od majiteľa siete-Slovak Telekom, a.s., je tento rozpočet riešený na podklade referenčných materiálov a odborného odhadu - hodnoty sú orientačné					
	<b>751</b>	<b>DODAVKA -MATERIAL</b>	<b>EUR</b>				
		kábel zemný úložný	m	125	1,98	247,63	
		spojka pre telefónny kábel, zemná	ks	2	69,67	139,34	
		chránička oceľová, pr.100 mm	m	12	15,10	181,21	
		ochranná ohybná rúra FXKVR 100 z tvrdého HD-PE	m	38	3,33	126,54	
		Fólia modrá	m	70	0,40	28,14	
		oceľový profil L rovnoramenný, 200mm, 40mm	kg	200	3,33	666,00	
		náterové hmoty	kg	12	20,90	250,81	
		konštrukčný materiál	kpl	1	141,45	141,45	
		<b>spolu</b>					
		drobný podružný materiál	%	3	17,81	53,43	
	<b>921</b>	<b>MONTAZ</b>	<b>EUR</b>				
		zameranie jestvujúcich vedení	ks	1	317,67	317,67	
		kábel zemný úložný	m	125	0,94	117,25	
		spojka pre telefónny kábel, zemná	ks	2	69,25	138,50	
		káblový záver	ks	1	17,31	17,31	
		chránička oceľová, pr.100 mm	m	12	7,04	84,53	
		ochranná ohybná rúra FXKVR 100 z tvrdého HD-PE	m	38	2,69	102,18	
		Fólia modrá	m	70	0,58	40,88	
		oceľová konštrukcia všeobecne, vrát.náterov	kg	200	4,42	884,20	
		montáž prefabrikovaných konštrukčných dielcov	kpl	1	402,90	402,90	
		manipulačné práce, položkovo nedefinované	hod	6	47,02	282,10	
		nešpecifikované montážne práce (prispôsobenie v teréne)	hod	15	17,79	266,87	
		práce prípravné a merania	hod	4	22,86	91,45	
		geodetické zameranie po montáži	sada	1	317,67	317,67	
		zameranie jestvujúcich IS	hod	2	17,79	35,58	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		krytie kábel.spojky	ks	1	26,04	26,04	
		záverečné protokoly, správy	hod	2	18,42	36,84	
		dokumentácia pre realizáciu preložky	kpl	1	762,39	762,39	
		DSV	hod	4	17,79	71,16	
		6% PPV a PPP ku montáž.prácam	%	4	60,73	242,92	
		uvedenie do prevádzky, testy	hod	3	17,79	53,37	
	<b>921</b>	<b>DEMONTAZ</b>	<b>EUR</b>				
		kábel zemný úložný	m	130	0,69	89,57	
		spojka pre telefónny kábel, zemná	ks	2	55,40	110,80	
		káblový záver	ks	1	10,38	10,38	
		nešpecifikované demontážne práce a úpravy	hod	18	17,79	320,24	
	<b>946</b>	<b>ZEMNE PRACE</b>					
		vytýčenie kábelovej trasy	km	0,20	66,71	13,34	
		sondy a výkopové práce pri odbočovaní a pod.	ks	2	18,42	36,84	
		tehla/betón.tvárnica pre oddelenie káblov	ks	50	1,21	60,30	
		zriadenie a rekonštrukcia káblového lôžka z piesku	m3	22	40,67	894,81	
		kábelová ryha 350mm, hĺbka 600mm	m	155	4,26	660,15	
		kábelová ryha 450mm, hĺbka 1200mm zához	m	155	10,77	1668,73	
		výkop a zához sondážnej jamy	ks	2	34,31	68,62	
		zhutnenie záhozu po vrstvách	m3	11	0,22	2,42	
		vyrovnanie terénu	m2	20	1,21	24,12	
		úprava povrchu, osiatie trávou	m2	20	0,65	13,02	
		lávky a ohradenia	ks	2	122,94	245,87	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Stavba :		VS Veľké Kozmálovce, Zabezpečenie pozdĺžnej kontinuity a spriechodnenie toku Hronu. Rkm 73,400					
		odš.závod Piešťany					
Objekt :		SO 03 -Preložka OK káblov	projektant : Cabex, s.r.o. / Disam Slovakia, s.r.o., Bratislava				
		<b>REKAPITULACIA</b>					
<b>Hlava II</b>				<b>SaZ</b>			<b>Montáž</b>
1.	SaZ príslušné ku cennikom 21,36M						
2.	doprava 3,6%		0,036	1,00	53,44	53,44	
3.	montážne práce dľa 21M						
4.	demontážne práce dľa 21M						
5.	nosný materiál ku 21M, vrát.podružného						
6.	6% PPV a PPP ku montáž.prácam		0,06				
7.	6% PPV a PPP ku materiálu		0,06				
8.	súvisiace zemné práce dľa 46M						
	Základné rozpočtové náklady				53,44		
	<b>Hlava II celkom</b>						
	<b>Hlava VI</b>						
9.	GZS %		0,0325				
10.	prevádzkové vplyvy %		0,018				
	<b>Hlava VI celkom</b>						
	<b>Hlava XI</b>						
11.	komplexné skúšky		hod	32	17,79	569,31	
12.	odborná prehliadka a skúška		hod	24	17,79	426,98	
	<b>Hlava XI - náklady z prevádzkových prostriedkov</b>						

CELKOM

11 395,300

Vypracoval: Ing.Lehocký, Ing.Hasenöhrlová

Odberateľ: SVP, š.p., OZ Banská Bystrica

Projektant: Cabex s.r.o.

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO : 833

Dátum: 12.05.2017

Stavba : VS Veľké Kozmálovce, zabezpečenie pozdĺžnej kontinuity a spriechodnenie toku Hron rkm 73,49

Objekt : SO 04 Preložka vodovodného potrubia

č. 000

CABEX spol. s r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>									
1	272	11900-1401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	10,000	m	13,19			131,91
2	001	12000-1101	Priplatok za sťaženie vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	20,000	m3	5,39			107,74
3	272	13210-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 do 100 m3	53,000	m3	2,17			115,01
4	272	15110-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	105,000	m2	6,16			646,38
5	272	15110-1211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	105,000	m2	3,59			377,37
6	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	9,200	m3	4,02			36,95
7	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	9,200	m3	0,49			4,49
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	9,200	m3	0,57			5,23
9	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	43,800	m3	2,89			126,49
10	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	6,700	m3	5,49			36,76
11	MAT	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	12,100	t	7,47			90,33
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>									<b>1 678,66</b>
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
12	271	45154-1111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy	2,500	m3	16,00			40,00
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>									<b>40,00</b>
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>									
13	271	87121-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 63	18,500	m	0,30			5,53
14	MAT	286 110102	Rúra tlaková HDPE pre rozvod vody 63x3,8, PN 10	18,500	m	1,43			26,38
15	MAT	286 110110	Chránička potrubia HDPE pre rozvod vody 160x9,5, PN 10	14,500	m	8,58			124,34
16	MAT	286 3A0115	Objímka elektrofúzna priama d 63	2,000	kus	2,90			5,80
17	MAT	286 3A0704	Koleno elektrofúzne 45st d 63	2,000	kus	7,92			15,85



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
18	271	87721-1121	Montáž elektrovaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvarané DN 63	4,000	kus	5,09			20,34
19	271	89223-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	18,500	m	2,41			44,53
20	271	89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	18,500	m	4,43			81,94
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :</b>									<b>324,71</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
21	013	97913-1413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	17,000	t	19,18			326,03
22	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	16,498	t	3,97			65,45
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>									<b>391,48</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>									<b>2 434,85</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>									
<b>272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody</b>									
23	272	80231-0159	Montáž chráničiek DN 160	13,000	m	1,57			20,40
24	272	80234-0050	Nasunutie potrubnej sekcie d 63 do chráničky d160, vrátane osadenia objímok a manžiet	14,500	m	17,29			250,68
25	MAT	286 3N1508	Manžeta tesniaca DU - D1xD2 - 63x160 mm	2,000	kus	41,18			82,36
26	MAT	286 3N2007	Objímka klzná A 36+B36	11,000	kus	4,01			44,11
27	272	80322-1010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150,D+M	19,000	m	0,89			16,89
<b>272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu :</b>									<b>414,44</b>
<b>999 - MCE ostatné</b>									
28	272	99088-0010	Presun hmôt pre montáž potrubia do 1000 m	0,295	t	2,30			0,68
<b>999 - MCE ostatné spolu :</b>									<b>0,68</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</b>									<b>415,12</b>
<b>Rozpočet celkom :</b>									<b>2 849,97</b>

Odberateľ: SVP, š.p., OZ Banská Bystrica

Projektant: Cabex s.r.o.

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO : 833

Dátum: 12.05.2017

Stavba : VS Veľké Kozmálovce, zabezpečenie pozdĺžnej kontinuity a spriechodnenie toku Hron rkm 73,49

č. 000

Objekt : SO 05 Preložka kanalizácie DN 600

CABEX spol. s r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>										
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>										
1	001	12000-1101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	50,000	m3	5,39			269,35	
2	253	12090-2113	Búranie betónu železového - potrubie + šachty	23,500	m3	118,08			2 774,83	
3	001	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	600,000	m3	2,17			1 302,00	
4	272	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 4 m	630,000	m2	6,16			3 878,28	
5	272	15110-1112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 4 m	630,000	m2	3,59			2 264,22	
6	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	91,800	m3	2,23			204,81	
7	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	91,800	m3	0,49			44,80	
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	91,800	m3	0,57			52,14	
9	001	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	508,200	m3	2,89			1 467,68	
10	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	74,600	m3	5,49			409,33	
11	MAT	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	138,000	t	7,47			1 030,17	
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>									<b>0,00</b>	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>										
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>										<b>0,00</b>
12	271	45154-1111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope	17,200	m3	16,00			275,20	
13	271	45231-1141	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod potrubie	1,500	m3	59,62			89,43	
14	271	45235-3101	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	2,700	m2	11,03			29,77	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>									<b>14 092,01</b>	
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>										
15	MAT	286 111250	Rúrka PVC kanalizačná DN 600, SN8, dl5000	14,000	kus	354,09			4 957,26	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
16	271	87138-3123	Montáž potrubia z kan. rúr PVC DN 600, SN8	68,500	m	12,11			829,47
17	MAT	592 240905	Dno šachtové TBZ 600-S 100/925	3,000	kus	376,96			1 130,89
18	MAT	592 241005	Skruž TBS-S 100/25	2,000	kus	36,80			73,59
19	MAT	592 241025	Skruž TBS-S 100x50	1,000	kus	51,53			51,53
20	MAT	592 241045	Skruž TBS-S 100/100	8,000	kus	91,57			732,53
21	MAT	592 241180	Skruž prechodová TBS-S 100-63/58	3,000	kus	56,67			170,02
22	MAT	592 241350	Prstenec vyrovnávací TBW 63/6	1,000	kus	10,19			10,19
23	MAT	592 241365	Prstenec vyrovnávací TBW 63/8	3,000	kus	11,61			34,82
24	MAT	592 241375	Prstenec vyrovnávací TBW 63/10	2,000	kus	12,74			25,48
25	271	89441-1151	Zhotovenie šacht z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN 600	3,000	kus	78,24			234,71
26	271	89910-3111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	3,000	kus	10,49			31,48
27	MAT	552 431500	Poklop vstupný kruhový plochý -D	3,000	kus	40,39			121,16
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :</b>									<b>8 403,13</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
28	221	97908-4216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	58,300	t	1,44			83,66
29	221	97908-4219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	58,300	t	0,80			46,64
30	312	97908-6213	Nakladanie vybúraných hmôt	58,300	t	2,54			148,32
31	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnanim bez zhutnenia	58,300	t	0,57			33,11
32	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	58,300	t	11,43			666,19
33	013	97913-1413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	165,200	t	19,18			3 168,21
34	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rur plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	193,986	t	3,97			769,54
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>									<b>4 915,67</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>									<b>27 410,81</b>
<b>Rozpočet celkom :</b>									<b>27 410,81</b>

## VS Veľké Kozmálovce, zabezpečenie pozdĺžnej kontinuity a spriechodnenie toku Hron v rkm 73,400

### Plán vykonania diela

ID	Název úkolu	Doba trvania	1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13
			K	Z	S	K	Z	S	K	Z	S	K	Z	S	K	Z	S	K	Z	S	K	Z	S	K	Z	S	K
1	prevzatie staveniska	1 den?	I																								
2	príprava stavby, zriadenie ZS	14 dny																									
3																											
4	SO 01 Rybovod	379,13 dny																									
5	SO 02 Preložka káblov VN	49,63 dny?																									
6	SO 03 Preložka OK káblov	36,88 dny?																									
7	SO 04 Preložka vodovodného potrubia	41,25 dny?																									
8	SO 05 Preložka kanalizácia DN 600	43,25 dny?																									
9																											
10	odovzdanie stavby	1 den?																									I

**VS VEĽKÉ KOZMÁLOVCE, ZABEZPEČENIE POZDĽŽNEJ KONTINUITY  
A SPRIECHODNENIE TOKU HRON RKM 73,400**

**NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ**

Uchádzač / skupina dodávateľov	<b>VÁHOSTAV – SK, a.s. Priemyselná 6, 821 09 BRATISLAVA</b>
-----------------------------------	---

Kritérium na vyhodnotenie ponúk	<b>NAJNIŽŠIA CENA</b>
------------------------------------	-----------------------

Je uchádzač platiteľom DPH?	<b>ÁNO<sup>1</sup></b>	<b>NIE</b>
-----------------------------	------------------------	------------

	<b>Navrhovaná cena v EUR bez DPH</b>	<b>DPH v EUR</b>	<b>Navrhovaná cena v EUR s DPH</b>
<b>Celková cena za uskutočnenie predmetu zákazky</b>	<b>1 345 062,81</b>	<b>269 012,56</b>	<b>1 614 075,37</b>

Uchádzač pre všetky kritériá uvedie kladný nenulový údaj vyjadrený číslom s presnosťou na dve desatinné miesta po matematickom zaokrúhlení.

V Žiline, dňa 30.6.2017

**Ing. Anton Gajdošík**  
*splnomocnený k podpísaniu  
ponuky v mene uchádzača  
VÁHOSTAV – SK, a.s.*

<sup>1</sup> nehodiace prečiarknuť

## PODIEL ZÁKAZKY, KTORÝ MÁ V ÚMYSLE UCHÁDZAČ ZADAŤ SUBDODÁVATEĽOM

Zabezpečenie predmetu Zmluvy o dielo „*VS Veľké Kozmálovce, zabezpečenie pozdĺžnej kontinuity a spriechodnenie toku Hron rkm 73,400*“, podlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác postupom verejnej súťaže zadávanej podľa § 66 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené vo Vestníku č.81/2017, dňa 25.04.2017 pod značkou 5563-WYP, budeme plniť prostredníctvom týchto subdodávateľov:

Práca určená pre subdodávateľa	Meno a podrobnosti o subdodávateľovi	Údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa	% podiel subdodávky na celkových nákladoch stavby
výroba a dodávka prefabrikátov	VÁHOSTAV-SK-PREFA,s.r.o. Horný Hričov č. 324	Ing. Ivan Kimlička,  Ing. Sven Mitana	1,57 %

Podpis: .....

Ing. Anton Gajdošík

spĺnomocnená k podpísaniu ponuky v mene spoločnosti VÁHOSTAV – SK, a.s.

Dátum: .